EDITAL DE CONVOCAÇÃO FINAL,
NOS TERMOS DO EDITAL
001/2021 DE SELEÇÃO
SIMPLIFICADA PARA
CONTRATAÇÃO DE ASSISTENTE
SOCIAL PARA ATENDIMENTO DOS
SERVIDORES SINDICALIZADOS
DO SINDJUF-PA/AP E SEUS
FAMILIARES.

O Sindicato dos Trabalhadores do Poder judiciário Federal nos Estados do Pará e

Amapá – SINDJUF-PA/AP, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o

contido no Edital 001/2021 DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO

DE ASSISTENTE SOCIAL PARA ATENDIMENTO DOS SERVIDORES

SINDICALIZADOS DO SINDJUF-PA/AP E SEUS FAMILIARES RESOLVE:

I – CONVOCAR, a candidata abaixo relacionada, aprovada na Seleção Simplificada:

Nº NOME CLASSIFICAÇÃO

01 GESSYCA ANNE DA SILVA BARACHO 1º Lugar

II – A candidata deverá encaminhar os documentos contidos no anexo I deste edital,

até o dia 12 de março de 2021, para o endereço eletrônico: adm@sindjuf-paap.org.br.

III – O não cumprimento dos requisitos estabelecidos no Edital de Convocação, será

considerado renúncia tácita do candidato classificado, de acordo com o previsto no item

Edital de nº 001/2021.

Belém/PA, 10 de março de 2021.

MÔNICA GENÚ SOARES
Coordenadora Geral

NILCE LOUREIRO DE ANDRADE FIGUEIRA
Coordenadora Geral

mailto:adm@sindjuf-paap.org.br

ANEXO I

Documentos a serem encaminhados, para assinatura do contrato referente ao

Edital 001/2021 DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO DE

ASSISTENTE SOCIAL PARA ATENDIMENTO DOS SERVIDORES

SINDICALIZADOS DO SINDJUF-PA/AP E SEUS FAMILIARES:

• Cópia do Título Eleitoral, bem como comprovante de quitação eleitoral expedido pelo

Tribunal Regional Eleitoral respectivo;

• Cópia do Registro de Nascimento ou Casamento Civil, conforme o caso;

• Cópia da Carteira de Identidade;

• Cópia do CPF;

• Cópia do cadastro no PIS/PASEP se tiver;

• Cópia da CTPS (Carteira de Trabalho);

• Certidões Negativas Criminais expedidas pela Justiça Estadual, Federal e Eleitoral;

• Comprovante de registro no conselho da categoria devidamente atualizado;

• Comprovante de escolaridade exigido para a função;

• Declarar mediante termo, ter disponibilidade para cumprir a carga horária prevista no

edital 001/2021 DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO DE

ASSISTENTE SOCIAL PARA ATENDIMENTO DOS SERVIDORES

SINDICALIZADOS DO SINDJUF-PA/AP E SEUS FAMILIARES, conforme anexo II.

ANEXO II

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE

Eu, ________________________________________________________________, RG

nº________________, CPF nº_______________, declaro para os devidos fins ter

disponibilidade para trabalhar a carga horária de quinze (15) horas semanais, prevista

no edital 001/2021 DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO DE

ASSISTENTE SOCIAL PARA ATENDIMENTO DOS SERVIDORES

SINDICALIZADOS DO SINDJUF-PA/AP E SEUS FAMILIARES.

Belém/PA, ____ de __________________ de 2021.

___________________________________________

Assinatura